
|回覧；|回覧回 覧 平成28年５月吉日

福 久 町 町 会

ﾉ17ノーボー こ葉油

皆様には、日ごろから町会運営・生産組合運営に対し、格別のご理解とご協力を賜り誠に
ありがとうございます。
さて、来る７月３日に町会対抗のﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ大会が添付資料の要領で開催されます。

町会の皆様方には害って参加されるよう御願い申し上げます。

●
記

★参加される方

集合日時：７月３日（日）午前７：４５集合

集合場所：福久町会館前
｡飲み物、昼食等は町会で準備致します。

･終了後は福久会館で簡単な反省会（祝勝会？）を行います。

★連絡先及び問合せ先

担当・副町会長中野誠携帯 : 0 9 0 - 5 6 8 7 - 7 2 0 5 自宅 : 2 5 8 - 4 2 8 7

・町会長前田光一携帯 : 0 9 0 - 2 3 7 3 - 1 0 1 3 自宅 : 2 5 8 - 1 6 0 4

※参加の連絡は、最寄りの役員なら誰に伝えても結構です。

当日ば、 )ように藤りましよう；



平成２７年５月２０日

町 会 長 様
金沢市千坂公民館
館 長 大 島 康 志

第52回千坂枝下町会対抗バレーボール大会のご案内

薫風の候、あなた様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃は、公民館活動に格別のご協力を賜り深くお礼申し上げます。
さて、恒例の標記大会を下記の要項で開催いたします。選手集めにご細苦労をお掛けいたし

ますが、多数の方のど､参加をお願い申し上げます。
記

■ 日 時 ： ７ 月 ３ 日 （ 日 ） 開 会 式 午 前 ８ 時 ３ ０ 分
試合開始午前９時００分

■場所：森本市民体育館（金沢市弥勤町ヨ50-1旧257-1906）
※駐車場に限りがあります。車の乗り合わせの協力をお願いいたします。
■申込締切：６月２２日（水）別紙申込害を千坂公民館までご提出ください。
■抽選会：６月２７日（月）午後７時３０分千坂公民館和室

※時間厳守でお願いいたします。

=大会に多くの方が参加しやすいよう下記のとおり試合を行います＝
・ルールは９人制です力《ボールはトリムバレーボールのミニボールを使用します。
これは､ｲｶ鍋"院ルとほ|銅ｻｲｽで柔らかく､ｿﾌﾄﾊﾚｰﾎｰｰﾙより使いものです６
．今年Ｉ｡予選を行いません。トーブヨメント方式で競います。

１．抽選会には、チームの代表者は必ずご､出席ください。
なお、昨年度の優勝チーム（疋田・疋田第二）と準優勝チーム（千坂町会）は、抽選会
の際にカップと楯をご持参くださいますようお願いいたします。

２．チーム編成について
（１）１チーム男性６名と女性または40才以上の男性３名を入れて編成してください。

※男性の代わりに女性を入れてもかまいません。
（２）高校生以下は出場できません。
（３）平成28年度石川県バレーボール協会登録選手は参加できません。
（４）１町会２チームまで出場できます。（２チーム内の選手入れ替えは不可）
（５）他校下や他町会からの参加は不可といたします。

- - - マ 唾 。 - ＝ マ ー ニ ー ー ー ー

＝ ＝＝練習について＝＝＝
6/27（月）・６/29(水)・６/30(木)・７/1(金)ともに
午後7時30分から9時まで、千坂小学校体育館で行います。
当日のケガ予防の為に、体を動かしましょう
どうぞお気軽にご参加ください。


